

## **Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll nr. 19**

**Toimumise aeg: teisipäev, 06. juuni 2017**

**Toimumise koht: Köleri 2, Tallinn**

### **Osalejad:**

EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Katrin Linask, Aado Oherd, Ülo Lippa

### Teised osalejad

- Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld
- Mesindusprogrammi projektijuht Aivar Raudmets

Koosolek algas kell 16.30 (alguse hilinemine oli tingitud MeM-s toimunud ümarlaua ajalise kestvuse ületamisega)

Koosoleku juhatajaks valiti Aleksander Kilk

Koosoleku protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld

Koosoleku teade oli välja saadetud juhatuse esimehe poolt 31.05.2017 ja eelnevalt läbi arutatud e-kirja teel alates 24.maist 2017.

### Koosoleku päevakava:

- 1. Maaeluministeeriumis toimunud mesindusala ümarlaual arutatud teemade ja osalejate poolt esitatud seisukohtade analüüs ning EML juhatuse vastavate edasiste tegevuste kavandamine.**

Ümarlaual osalesid juhatuse esimees Aleksander Kilk, juhatuse liikmed Aado Oherd ja Ülo Lippa, tegevjuht Marianne Rosenfeld ja mesindusprogrammi projektijuht Aivar Raudmets. Lisaks oli EML kaasanud osalema MP meetmejuhi Arvi Raie ja Tormi Tabori PRIA-registri teemalisse arutellu.

Diskussioon ümarlauas kuuldu üle.

Otsustatakse, et oodatakse ära MeM ümarlaua memo (protokolli seal ei pidavat koostatama) ja seejärel saata uuesti EMLi poolsete ettepanekutega kiri. Eelmises kirjas esitatud küsimustele kirjalikult vastatud ei ole. Oli vaid kutse ümarlauale.

Kirja koostab ja edastab MeMile Aleksander.

*Lisa: MeMi poolt esitatud ümarlaua memo.*

## **2. EML suvepäeva 2017 ettevalmistamise ja korraldamisega seotud küsimuste arutamine ja otsustamine**

Tegevjuht annab ülevaate, millised on olnud ettevalmistused. Broneeritud on Kivi turimistalu Viljandi vallas. Liikmetele on teatatud läbi „Mesiniku“ ja e-kirjadega, kahjuks on tagasiside olematu. Väga paljud mesinikud on pettunud, et suvine teabepäev ära jääb, samas aga ei ole nad avaldanud soovi eraldi ainult suvepäeval osaleda. Kui on kartus, et soovijaid jääb väga vähe, siis tekibki küsimus, kas korraldada või mitte.

*Info võetakse teatavaks.*

## **3. PRIA turuarendusprojekti „Mesi on hea 2017 teostuse, sealhulgas kavandatavate minutiloengute teemade arutelu**

Projektijuht Andres Tamla tutvustab projekti hetkeseisu. Arutatakse läbi 1-minutilise klipi teemad. Hetkel jäi neid valikusse 14, kuid lõpliku valiku (10) teeb projektijuht koos töö teostajaga.

*Info võetakse teatavaks.*

## **4. EML 2017 liikmemaksude laekumine ja liikmete liikumiste kinnitamine**

Tegevjuht annab ülevaate liikmete liikuvusest ja liikmemaksude laekumistest. Võlgnikke on palju, sõltumata sellest, et on saadetud e-kirjadega meeldetuletusi ja igas „Mesinikus“ tegevjuhi veerus.

**Otsus:** Kinnitatakse liikmete liikuvuse lisa.

*Kõik on vastuvõetud otsuse poolt.*

## **5. Kohapeal algatatud teemad**

Marianne tuletab meelde, et ikka on koostamata tunnustamise kord. Võib-olla siis polegi seda vaja välja töötada, vaid igal konkreetsel juhtumil arutab juhatus tunnustamise läbi.

Aleksander lisab, et Aasta Mesiniku valmise statuut on vaja välja siiski töötada.

Marianne annab kiirülevaate mesilase päeva tähistamisest (20.mai, aga TMS mesinikud käisid nii enne kui ka pärast seda päeva lasteaedades), samuti koostööprojekti toimimisest Poola Saatkonnaga. Mõlemad tegevused toimuvad rohkem, kui algselt oli planeeritud.

Koosolek lõppes 19.15

Koosoleku juhataja:

Protokollija: